
Obec Blažim : IČO 00556246 KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 331 000,00 30 000,000000 0000 000 641Daň z příjmů právnických os                              1) 361 000,00

000000000 1381 20 000,00 1 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        2) 21 000,00

000000000 2460 50 000,00 7 000,000100 0000 000 Splátky půjč.prostředků od oby                              3) 57 000,00

000000101 4122 0,00 50 000,001808 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     4) 50 000,00

401 000,00 88 000,00 489 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 4 000,00 10 000,000000 3419 000 Přijaté neinvestiční dary                                   5) 14 000,00

4 000,00 10 000,00 14 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                             *
000000000 3112 96 000,00 7 000,000000 3612 000 646Příjmy z prodeje ostatních                               6) 103 000,00

96 000,00 7 000,00 103 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2119 0,00 2 200,000000 6171 000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                           7) 2 200,00

0,00 2 200,00 2 200,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 501 000,00 107 200,00 608 200,00

PŘÍJMY celkem 8 853 000,00 107 200,00 8 960 200,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5166 0,00 20 000,000000 2219 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   8) 20 000,00

000000000 6121 980 000,00 -6 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       9) 974 000,00

980 000,00 14 000,00 994 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5166 40 000,00 -10 000,000000 3111 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   10) 30 000,00

40 000,00 -10 000,00 30 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5171 85 000,00 19 264,000000 3341 000 511Opravy a udržování                                       11) 104 264,00

000000000 6121 55 000,00 -55 000,000000 3341 000 Budovy, haly a stavby                                       12) 0,00

140 000,00 -35 736,00 104 264,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5154 118 000,00 -20 000,000000 3392 000 502Elektrická energie                                       13) 98 000,00

000000000 5156 10 000,00 -5 000,000000 3392 000 501Pohonné hmoty a maziva                                   14) 5 000,00

000000000 5171 50 000,00 -30 000,000000 3392 000 511Opravy a udržování                                       15) 20 000,00

178 000,00 -55 000,00 123 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5137 5 000,00 -5 000,000000 3419 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              16) 0,00

000000000 5139 20 000,00 -20 000,001707 3419 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 0,00

000000000 5139 0,00 30 000,001808 3419 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            18) 30 000,00

000000000 5151 40 000,00 5 000,000000 3419 000 502Studená voda                                             19) 45 000,00

000000000 5154 36 000,00 11 000,000000 3419 000 502Elektrická energie                                       20) 47 000,00

000000000 5154 11 000,00 1 000,000028 3419 000 502 El.energie posilovna                                    21) 12 000,00

000000000 5169 300 000,00 20 000,000000 3419 000 518,527Nákup ostatních služeb                               22) 320 000,00

000000000 5169 40 000,00 -40 000,001707 3419 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 0,00

000000000 5169 0,00 6 000,001808 3419 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 6 000,00

000000101 5169 0,00 50 000,001808 3419 000 Nákup ostatních služeb                                      25) 50 000,00

000000000 5171 100 000,00 60 000,000000 3419 000 511Opravy a udržování                                       26) 160 000,00

000000000 5175 20 000,00 -13 500,000000 3419 000 501,513,518Pohoštění                                        27) 6 500,00

000000000 5175 0,00 13 500,001808 3419 000 Pohoštění                                                   28) 13 500,00

572 000,00 118 000,00 690 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                             *
000000000 5139 10 000,00 -10 000,000000 3421 000 501,513Nákup materiálu jinde n                              29) 0,00

000000000 5194 20 000,00 -10 000,000000 3421 000 513,543Věcné dary                                           30) 10 000,00

30 000,00 -20 000,00 10 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5139 200 000,00 -40 000,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31) 160 000,00

000000000 5151 240 000,00 40 000,000000 3612 000 502Studená voda                                             32) 280 000,00

000000000 5154 18 000,00 3 000,000000 3612 000 502Elektrická energie                                       33) 21 000,00

000000000 5171 420 000,00 90 000,000000 3612 000 511Opravy a udržování                                       34) 510 000,00

000000000 6121 500 000,00 -153 000,000000 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       35) 347 000,00

1 378 000,00 -60 000,00 1 318 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5137 30 000,00 1 000,000000 3613 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          36) 31 000,00

000000000 5151 2 000,00 -2 000,000000 3613 000 502Studená voda                                             37) 0,00



Obec Blažim : IČO 00556246 KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.11.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 5154 10 000,00 -10 000,000000 3613 000 Elektrická energie                                          38) 0,00

42 000,00 -11 000,00 31 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5154 42 000,00 500,000000 3631 000 502Elektrická energie                                       39) 42 500,00

42 000,00 500,00 42 500,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 0,00 15 000,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            40) 15 000,00

000000000 5169 50 000,00 -15 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      41) 35 000,00

000000000 5171 50 000,00 -15 000,000000 3632 000 Opravy a udržování                                          42) 35 000,00

100 000,00 -15 000,00 85 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5137 220 000,00 -220 000,000000 3722 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              43) 0,00

000000000 5169 220 000,00 10 000,000000 3722 000 518,527Nákup ostatních služeb                               44) 230 000,00

440 000,00 -210 000,00 230 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5137 0,00 67 000,003725 3725 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          45) 67 000,00

000000271 5137 0,00 200 000,003725 3725 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          46) 200 000,00

0,00 267 000,00 267 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5021 95 000,00 15 000,000000 3745 000 521Ostatní osobní výdaje                                    47) 110 000,00

000000000 5031 78 000,00 -15 000,000000 3745 000 524Povin.pojistné na soc.zab.a                              48) 63 000,00

000000000 5137 35 000,00 3 500,000000 3745 000 501Drobný hmotný dlouhodobý ma                            49) 38 500,00

000000000 5166 5 000,00 19 500,000000 3745 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   50) 24 500,00

000000000 5171 40 000,00 -20 000,000000 3745 000 511Opravy a udržování                                       51) 20 000,00

000000000 5424 2 500,00 4 500,000000 3745 000 Náhrady mezd v době nemoci                                  52) 7 000,00

000000000 6121 80 000,00 -80 000,000000 3745 000 Budovy, haly a stavby                                       53) 0,00

335 500,00 -72 500,00 263 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000098187 5021 12 000,00 -200,000000 6115 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  54) 11 800,00

000098187 5175 1 000,00 -64,000000 6115 000 Pohoštění                                                   55) 936,00

13 000,00 -264,00 12 736,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samospráv *
000000000 5011 470 000,00 80 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               56) 550 000,00

000000000 5031 123 000,00 20 000,000000 6171 000 524Povin.pojistné na soc.zab.a                              57) 143 000,00

000000000 5137 25 000,00 10 000,000000 6171 000 501Drobný hmotný dlouhodobý ma                            58) 35 000,00

000000000 5139 70 000,00 15 000,000000 6171 000 501,513Nákup materiálu jinde n                              59) 85 000,00

000000000 5154 150 000,00 34 000,000000 6171 000 502Elektrická energie                                       60) 184 000,00

000000000 5167 5 000,00 1 000,000000 6171 000 518Služby školení a vzdělávání                              61) 6 000,00

000000000 5169 80 000,00 15 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      62) 95 000,00

000000000 5171 80 000,00 -25 000,000000 6171 000 511Opravy a udržování                                       63) 55 000,00

000000000 5172 30 000,00 -15 000,000000 6171 000 Programové vybavení                                         64) 15 000,00

000000000 5321 15 000,00 -10 000,000000 6171 000 572-4Neinvestiční transfery ob                              65) 5 000,00

000000000 5492 60 000,00 65 000,000000 6171 000 543Dary obyvatelstvu                                        66) 125 000,00

000000000 5660 40 000,00 50 000,000000 6171 000 Neinvestiční půjč.prostředky o                              67) 90 000,00

000000000 6121 300 000,00 -150 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       68) 150 000,00

1 448 000,00 90 000,00 1 538 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 5 738 500,00 0,00 5 738 500,00

VÝDAJE celkem 11 238 360,00 0,00 11 238 360,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 638 960,00 -107 200,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte69) 2 531 760,00

2 638 960,00 -107 200,00 2 531 760,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 2 638 960,00 -107 200,00 2 531 760,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 385 360,00 -107 200,00 2 278 160,00



Obec Blažim : IČO 00556246 KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

30.11.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: Seifertová    dne: 30.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 6/2011                                                       na zasedání dne 27.11.2018.


